

Årsredovisning
för
Göteborgs Entreprenad Service AB
556853-5180

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Armin Kusuran, Styrelseledamot
2025-12-13

Styrelsen för Göteborgs Entreprenad Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsbygg och byggledning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft lägre omsättning till följd av minskade byggprojekt. Trots detta har resultatet förbättrats tack vare lägre kostnader och effektivare drift, vilket lett till vinst.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 508	12 278	7 411	15 290	14 526
Resultat efter finansiella poster	511	-83	564	-688	434
Avkastning på eget kap. (%)	96	-104	346	89	-483
Soliditet (%)	29	4	16	-35	-2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 988	-82 917	80 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-82 917	82 917	0
Årets resultat			452 245	452 245
Belopp vid årets utgång	50 000	30 071	452 245	532 316

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 399 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 071
årets vinst	452 245
	482 316
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	399 000
i ny räkning överföres	83 316
	482 316

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 507 852	12 278 272
Övriga rörelseintäkter		14 406	61 528
Summa rörelseintäkter		9 522 258	12 339 800
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 819 691	-7 792 680
Övriga externa kostnader		-939 586	-1 488 694
Personalkostnader	2	-3 257 173	-3 113 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 000	-14 098
Summa rörelsekostnader		-9 038 450	-12 409 359
Rörelseresultat		483 808	-69 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 276	79
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366	-13 437
Summa finansiella poster		26 910	-13 358
Resultat efter finansiella poster		510 718	-82 917
Resultat före skatt		510 718	-82 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 473	0
Årets resultat		452 245	-82 917

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

73 381

95 381

Summa materiella anläggningstillgångar

73 381

95 381

Summa anläggningstillgångar

73 381

95 381

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

26 675

51 000

Summa varulager

26 675

51 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

502 818

295 990

Övriga fordringar

459 285

374 974

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

762 944

856 842

Summa kortfristiga fordringar

1 725 047

1 527 806

Kassa och bank

Kassa och bank

3 510

576 623

Summa kassa och bank

3 510

576 623

Summa omsättningstillgångar

1 755 232

2 155 429

SUMMA TILLGÅNGAR

1 828 613

2 250 810

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 071

112 988

Årets resultat

452 245

-82 917

Summa fritt eget kapital

482 316

30 071

Summa eget kapital

532 316

80 071

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 125

3 319

Leverantörsskulder

68 611

907 469

Skatteskulder

58 473

0

Övriga skulder

667 331

832 340

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

497 757

427 611

Summa kortfristiga skulder

1 296 297

2 170 739

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 828 613

2 250 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	409 085	349 085
Inköp	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 085	409 085
Ingående avskrivningar	-313 704	-299 606
Årets avskrivningar	-22 000	-14 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 704	-313 704
Utgående redovisat värde	73 381	95 381

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Göteborg

Armin Kusuran
Armin Kusuran
Styrelseledamot
2025-12-12

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

Björn Thunholm
Björn Thunholm
Auktoriserad revisor
